黎水府发〔2023〕11号
黔江区黎水镇人民政府

关于成立长江流域重点水域“十年禁渔”

工作领导小组的通知
各办站所，各村（社区）：

为认真贯彻落实习近平总书记关于长江“十年禁渔”重要指示精神和重庆市黔江区长江流域禁捕和退捕渔民安置保障工作领导小组办公室《关于转发长江流域重庆段“十年禁渔”违法行为有奖举报制度通告的通知》（黔江退捕办发﹝2023﹞3号）的工作要求，维护良好禁捕管理秩序和社会氛围。经研究决定成立黎水镇长江流域重点水域“十年禁渔”工作领导小组，开展好禁渔期联动执法检查行动。其成员如下：

组  长：罗  勇    镇长
副组长：周光友    党委副书记

        郭光荣    政法委员

各村（社区）党总支书记
成  员：刘元全    农业服务中心主任

        谭  勇    平安建设办主任

毛朝平    应急管理办负责人

        冯子轩    派出所副教导员
        周明冬    综合行政执法大队副队长

        任波凡    财政办负责人

 领导小组下设办公室在农业服务中心，由刘元全兼任办公室主任,分管领导周光友同志为工作召集人，办公室统筹安排禁渔期联动执法检查行动的实施，负责日常事务的处理。

黔江区黎水镇人民政府

2023年3月1日

黔江区黎水镇党政办公室                     2023年3月1日印发